
  
 
 
 
 

CENÍK pronájmu zdravotnických pomůcek Ledax 
 

Vážení uživatelé,  

uvědomujeme si finanční náročnost nákupu nových zdravotnických pomůcek, proto Vám nabízíme 

možnost pronajmutí vybraných pomůcek.  

Při pronájmu zdravotnických pomůcek s Vámi sepíšeme nájemní smlouvu.  

Zde Vám předkládáme aktuální nabídku zdravotnických pomůcek naší společnosti. 

Název zdravotnické pomůcky 
Měrná 

jednotka 
Cena v 

Kč/ jednotku 
Kauce 

Elektrické polohovací lůžko bez matrace 1den 30 Kč 2.000 Kč 

Matrace s omyvatelným potahem (pasivní) 1den 15 Kč 500 Kč 

Vozík invalidní mechanický 1den 20 Kč 1.000 Kč 

Chodítko nízké 1den 10 Kč 500 Kč 

Chodítko vysoké (podpažní) 1den 10 Kč 500 Kč 

Toaletní křeslo 1den 10 Kč 1.000 Kč 

 
 

Doplňková činnost Měrná jednotka Cena v Kč/ jednotku 

Poplatek za dovoz / odvoz pomůcky Paušální sazba + km 
250 Kč do 10km/,  

nad 10km: 250 Kč + 15 Kč/1km 

Montáž / demontáž lůžka * 1 úkon 300 Kč 

 
* V případě, že je předmětem nájmu zdravotnická pomůcka „Elektrické polohovací lůžko bez matrace“, 

se nájemce zavazuje, že uhradí částku ve výši 300 Kč, která zahrnuje zapojení a montáž zdravotnické 

pomůcky. Nájemce zaplatí tuto částku pronajímateli v rámci vyúčtování za první měsíc trvání nájmu. 

V době, kdy „Elektrické polohovací lůžko bez matrace“ nájemce vrací, uhradí částku ve výši 300kč, která 

zahrnuje odpojení a demontáž zdravotnické pomůcky. Tato částka je zahnuta v rámci vyúčtování za 

poslední měsíc trvání nájmu. Elektrické lůžko vždy dopravuje Pronajímatel na náklady Nájemce. 

 

Platnost od 1. 3. 2021 

 


